様式第１号（第６条関係）

補助金申請額　　５０，０００円

集積施設区分

整備区分

施行場所

出雲市今市町70番地

　　環 境　太 郎 　　        ㊞

２５－０５３０

申請者

整備経費

維持管理の方法

添付書類

（1）ごみ集積施設位置図
（2）ごみ集積施設構造図（平面図、断面図、構造図等）
（3）ごみ集積施設整備経費見積書（内訳が分かるもの）
（4）写真（整備前）
（5）使用世帯数が確認できる書類（使用者名簿、住宅地図等）
（6）ごみ集積施設を新設する場所が官地の場合は、占用許可書の写し

使用世帯数

☑可燃ごみ集積場
□不燃ごみ集積場
□資源ごみ集積場

☑新設
□更新
□修繕

　出雲市今市町７０番地

       　　　１００，０００　円

           ５　世帯　※別添のとおり

使用者管理・その他（　　　　　　　　　）

出雲市ごみ集積施設整備補助金について、次のとおり申請します。

  出雲市長　　様

年　　月　　日

ごみ集積施設整備補助金交付申請書

代表者住所

（町内名）

代表者氏名

電話番号

（　環境第三町内　）

記載例

環
境

この後提出していた

だく、報告書、請求

書も 同じ印鑑
を使ってください。

整備経費の半額で
千円未満は、切り捨て
(上限を超えるときは上限額)

該当するものに✔を

該当するものに 〇 を

（１）位置図は、ゼンリンの住宅地図など
（２）構造図は、カタログでも可
（３）施工業者などの見積書
（４）設置予定付近の写真

ごみ集積場の場所の位置

業者の見積り金額
※ 直接整備経費のみ